g I 5 I 4 ¢ 3 | 2 | 1

\/

Citroen Berlingo II (1), osobowy, dostaw., L=4380, rok prod: 05.2008-02.2018 Zestaw Srubowy:
Citroen Berlingo III M (L1), osobowy, dostaw., L4403, rok prod: od 03.2018 ’—‘:] | D ?4 |—|_l—| ’—|51_| M10x45-8.8 2 et
Peugeot Partner 1I/Tepee (L1), osobowy, dostaw., L=4380, rok prod: 04.2008-02.2018 M12x50-8.8 4 sz7t.
Peugeot Partner III M (LL1), dostawczy, L=4403, rok prod; od 03.2018 M12x70-8.8 2 szt.
Peugeot Rifter M (L1), osobowy, L-4403, rok prod: od 03.2018 Podkiadki:
Opel Combo III (L1), osobowy (Life), dostaw. (Cargo) ,L=4403, rok prod: od 03.2018 g igﬁo g ﬁ
Toyota Proace City (Standard), osobowy (Verso), dostawczy (furgon), L=4403, Podkladki spezyste: '
rok prod: od 05.2019 010 6 szt.
@12 6 szt.
Nakretki:
A M10-8 4 szt.
Instrukcja montazu: M12-8 6 szt.

(bez demontazu i ciecia zderzaka).

1. Zdja¢ koto zapasowe. ;
2. Od belki zderzeniowej odkreci¢ dwie najnizej potozone $ruby
i w to miejsce przytozy¢ i przymocowac luzno elementy A i B vy AN
$rubami M10x45 do tylnego pasa. 2
Dla produkcji 02.2008- 06.2015 odkreci¢ tez maty wspornik ‘
pod podtuznica.
3. Wykreci¢ z podiuznic po dwie nakretki i w to miejsce o
przytozy¢ na oryginalne wystajgce $ruby elementy C i D
i luzno skreci¢ nakretkami stosujaé podktadki powiekszone,podkiadki sprezyste.
4. Przykreci¢ belke gtéwng E miedzy elementy A, B, C, D i skreci¢
Srubami M12x50 (podktadki, podktadki sprezyste, nakretki).
5. Przykreci¢ wszystkie sruby momentam wg tabeli.
6. Zamocowac kule oraz blache gniazdka elektrycznego stosujac sruby M12x70
(podktadki, podktadki sprezyste, nakretki). Momenty dokrecenia wg tabeli.
7. Podtaczy¢ instalacje elektryczng zgodnie z instrukcjg fabryczng samochodu.

M12x50-8.8
1. Remove the spare wheel.
2. Unscrew the two lowest screws from the impact beam and place and loosely attach
elements A and B in this place M10x45 screws to the rear belt.
For production 02.2008 - 06.2015 unscrew the small bracket under the stringer.
3. Unscrew two nuts from the stringers and put in place on the original protruding
screws, components C and D and loosely screw together (use enlarged
washers, spring washers, nuts).
4. Screw the main beam E between elements A, B, C, D and screw together

@ 10x30

M12x50 screws (washers, spring washers, nuts). --""--s._t @ 10
5. Tighten all bolts according to the table. ) 'B'
6. Fasten the ball and the socket sheet using M12x70 screws (washers, spring washers, nuts). M12x70-8.8 ' : A

Tightening torques according to table. @ 10 " b 10-8
7. Connect the electrical installation according to the factory instructions car. i

M10x45-8.8

12
2 M12-8

@ 10x30

N

Momenty dokrecania $rub i nakretek: = e T o o

Torque settings for nuts and bolts: 20160826

M10-55 Nm; M12-85 Nm Instrukcja montazu —

Shest

1/1

b | 2 | 4 /T 3 | | 1




